LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada U de M

Sefior (a) )

Juez 2° Civil del Circuito de Ejecucion de MEDELLIN

Juez 8° Civil del Circuito de Oralidad de MEDELLIN (origen)
E. S. D.

Proceso: Ejecutivo mixto

Demandante: Banco de Bogota S.A.
Demandado: Duberney Antonio Estrada Mejia
Radicado: 05001 3103 008 2017 00677 00
Asunto: Liquidacion créditos

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito actualizar las
liquidaciones de los créditos a cargo del demandado.

Atentamente,

QDL(L AA&&( Ceee(

Luz Helena Henio Restrepo
C.C. No. 21.485.684 de Angostura
T.P. No. 86.436 glel C.S.de la J

Luz Helena Henao Restrepo
Direccidn: Carrera 83A No. 33B- 51 Laureles La Castellana - Medellin
Teléfono 4482509 - correo electrénico: luzhhenao@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> ] Plazo Hasta ! 01-mar-99 |
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99 [
Resultado tasa pactada o pedida >>> Méxima 01-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 19-ago-20 04-ene-07 ‘
Tasa mensual pactada >>> k Comercial |«
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maéxima CO!‘I“SL‘I‘I’!"W—O ||
Saldo de capital, Fol. >>> $119.830.769,00 |Microcr. u otros Identificacién >>> : | 15.373.141
Costas e intereses anteriores >>> ] Obligacion >>> | 353519374 |
Vigencia :::r:::toe :::::?; Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta LAy Autorizad Aplicabl ml:ur::‘:s' lcla:lll":les' Capital i Saldo de Capital
Anval utorizada plicable Liquidable Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses e e Taae
25-jul-17 31-jul-17 15 | 119.830.769,00 0,00 | Valor Folio 0,00 119.830.769,00
25-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% | 119.830.769,00 6 575.913,79 | 575.913,79 120.406.682,79
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 119.830.769,00 30 2.879.568,93 3.455.482,71 123.286.251,71
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 119.830.769,00 30 2.821.741,64 | 6.277.224,35 126.107.993,35
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 119.830.769,00 30 2.783.410,69 | 5.060.635,03 128.891.404,03
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% w 119.830.769,00 30 2.761.281,41 1 11.821.916,45 131.652.685,45
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 119.830.7689,00 30 2.739.108,11 ‘ 14.561.024,56 134.391.793,56
0l-ene-18 31-ene-18 20,65% 2,28% 2,278% | 119.830.769,00 30 2.729.758,77 17.290.783,33 137.121.552,33
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% ‘ 119.830.769,00 30 2.767.109,17 20.057.892,49 139.888.661,49
0l-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 119.830.769,00 30 2.728.589,55 22.786.482,04 142.617.251,04
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 119.830.769,00 30 2.705.179,35 25.491.661,39 145.322.430,39
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 119.830.769,00 30 2.700.491,40 28.192.152,80 148.022.921,80
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 119.830.769,00 30 2.681.719,85 | | 30.873.872,65 150.704.641,65
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 119.830.769,00 30|  2.652.325,82 | 33.526,198,46 153.356.967,46
0l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 119.830.769,00 30% 2.641.724,94 | | 36.167.923,41 155.998.692,41
0l-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 119.830.769,00 ‘ 30i 2.626.394,72 | 38.794,318,13 } 158.625.087,13
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 119.830.769,00 | 30| 2.605.133,36 41.399.451,49 | 161.230,220,49
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 119.830.769,00 | 30 2.588.568,61 43.988.020,10 163.818.789,10
01-dic-18 31-dic-18 18,40% 2,15% 2,151% 119.830.769,00 30| 2.577.906,82 | 46.565.926,92 166.396.695,92
0l-ene-19 31-ene-19 19,60% 2,17% 2,171% 119.830.769,00 30 2.601.585,84 | 49.167.512,76 168.998.281,76
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 119.830.769,00 30 2.613.406,45 51.780.919,25 171.611.688,25
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% | 119.830.769,00 30 2.574.350,61 54.355.269,87 174.186.038,87
01-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 119.830.769,00 30 2.574.350,61 56.929.620,48 176.760.389,48
01-may-19  31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 119.830.769,00 30| 2.570.793,27 59.500.413,75 | 179.331.182,75
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 119.830.769,00 30; 2.566.048,38 | 62.066.462,13 181.897.231,13
01-jul-18 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 119.830.769,00 30| 2.563.675,18 | 64.630.137,31 : 184.460.906,31
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 119.830.769,00 | 303 2.568.421,08 i 67.198.558,39 : 187.029.327,39
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 119.830.769,00 : 30| 2.568.421,08 69.766.979,47 |  189.597.748,47
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 119.830.76%9,00 30 2.542.293,53 72.309.273,00 | 192.140.042,00
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% | 119.830.76%,00 30 2.533.967,34 | 74.843.240,34 194.674.009,34
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% | 119.830.769,00 30 2.519.679,34 | 77.362.919,68 197.193.688,68
01l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 119.830.769,00 30 2.502.986,79 75.865.906,46 199.696.675,46
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 119.830.765,00 30 2.537.536,47 | 82.403.442,93 202.234.211,93
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 119.830.769,00 | 30| 2.524.444,05 " 84.927.886,98 204.758.655,98
01-abr-20 30-abr-20 18,65% 2,08% 2,081% 119.830.769,00 30 2.493.436,92 ‘ 87.421.323,90 207.252,092,90
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 119.830.769,00 30 2.433.563,71 89.854.887,61 209.685.656,61
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 119.830.769,00 30 2.425.155,67 92.280.043,28 212.110.812,28
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% | 119.830.769,00 30 2.425.155,67 94.705.198,96 214.535,967,96
01-ago-20  19-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% | 119.830.769,00=—__ 19 1.548.857,31 96.254.056,27 | 216.084.825,27
f 1105 |~ Resultados >> 0,00 96.254.056,27|  216.084.825,27
\ ™
\

Saldo de Capital 119.830.769,00

Lu'e/( /-\ Costas e intereses anteriores 0,00

Saldo de intereses de mora  96.254.056,27

L‘ Z == \[I{Lw ') Saldo de intereses corrientes 0,00

Luz Helena Henao Restrepo C.C. f1.485.584 T.P 86436 del C.S.re lalJ. Total capital mas intereses adeudados| 216.084.825,27




LIQUIDACION DE CREDITO

TasadePlazo EAp daa >> ] Plazo Hasta | 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> & 01-ene-07
Tasa de Mora EA p a Mensuel >>> | Mora Hasta (Hoy) 19-250-20 04-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercizl x
Resultado tasa pactada o pedida >>> & Consumo
Szido de capital, Fol. >>> $16.561.116,00 |Microcr. u otros tdentificaclén >>> 15.373.141
Costas e intereses anteriores >>> 0Obligacién >>> [ 15919307 |
Vigencla ::;‘::: Méxlma Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
E:e::::la Autorizada | Aplicable cuotas u otros u:::;::lle Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses S':l::l::e(::‘p::l
1S L 16.561,116,00 0,00 Valor Folio 0,00 16.561.116,00
2S<jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 16.561.116,00 6 79.593,71 79.593,71 16.640.709,71
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 16.561.116,00 30 397.968,53 477.562,24 17.038.678,24
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 16.561.116,00 30 389.976,56 867.538,79 17.428.654,79
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 16.561.116,00 30 384.679,06 1.252.217,85 17.813.333,85
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 16.561.116,00 30 381.620,70 1.633.838,55 18.194.954,55
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,25% 2,286% 16.561.116,00 30 378.556,26 2.012.394,80 18.573.510,80
Ol-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 16.561.116,00 30 377.264,14 2.389.658,94 18.950.774,94
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,305% 16.561.116,00 30 382.426,12 2.772.085,06 19.333.201,06
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 16.561.116,00 30 377.102,55 3.149.187,60 19.710.303,60
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 16.561.116,00 30 373.867,16 3.523.054,76 20.084.170,76
01-may-18  31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 16.561.116,00 30 373.219,26 3.896.274,03 20.457.390,03
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 16.561.116,00 30 370.624,96 4.266.898,98 20.828.014,98
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 16.561.116,00 30 366.562,58 4.633.461,56 21.194.577,56
01-age-18 31-280-18 19,94% 2,20% 2,205% 16.561.116,00 30 365.097,49 4,998.559,05 21.559.675,05
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 16.561.116,00 30 362.978,79 5.361.537,84 21.922.653,84
01-0ct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 16.561.116,00 30 360.040,38 5.721.578,22 22.282.694,22
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 16.561.116,00 30 357.751,06 6.079.329,29 22.640.445,29
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 16.561.116,00 30 356.277,56 6.435.606,85 22.996.722,85
01-ene-19 31-ene-19 19,60% 2,17% 2,171% 16.561.116,00 30 359.550,10 6.795.156,95 23.356.272,95
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 16.561.116,00 30 361.183,76 7.156.340,71 23.717.456,71
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 16.561.116,00 30 355.786,08 7.512.126,78 24.073.242,78
01-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,15% 2,148% 16.561.116,00 30 355.786,08 7.867.912,86 24.429.028,86
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 16.561.116,00 30| 355.294,44 8.223.207,30 24,784.323,30
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 16.561.116,00 30| 354.638,67 8.577.845,97 25.138.961,97
01-jul-18 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 16.561.116,00 30| 354.310,69 8.932.156,66 25.493.272,66
01l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 16.561.116,00 30 354.966,59 9.287.123,25 25.848.239,25
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 16.561.116,00 30 354.966,59 9.642.089,84 26.203.205,84
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 16.561.116,00 30 351.355,65 9.993.445,49 26.554.561,49
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 16.561.116,00 30 350.204,94 10.343.650,43 26.904.766,43
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 16.561.116,00 30 348.230,28 10.691.880,70 27.252.996,70
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 16.561.116,00 30 345.923,30 11.037.804,00 27.598.920,00
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 16.561.116,00 30 350.698,21 11,388.502,21 27.949.618,21
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 16.561.116,00 30 348.888,78 11.737.380,99 28.298.506,99
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 16.561.116,00 30 344.603,46 12.081.994,45 28.643.110,45
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 16.561.116,00 30 336.328,74 12.418.323,18 28,979.439,18
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 16.561.116,00 30| 335.166,71 12.753.489,89 29.314.605,89
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 16 561.116,00 30 335.166,71 13.088.656,60 29.649.772,60
01-2go-20 19-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% —16-561-116.00 19 214.058,59 13.302.715,19 29.863.831,19
\ itados >> 0,00 13.302.715,19 29.863.831,19
Saldo de Capital  16.561.116,00
Costas e intereses anteriores 0,00
(/( 2 Q l ,. 2 z u Saldo de intereses de mora  13.302.715,19
L Saldo de intereses corrientes 0,00
Luz Helena Henao Restrepo C.CJ21.485.584 T.P 86436 del C.S de lal. Total capital mds intereses adeudados'@




LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A daa M I >>> l Plazo Hasta | 01-mar-99
Tasa mensua! pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida>>> Miéxima 01-cne-07
Tasa de Mora E.A daa >>> | Mora Hasta (Hoy) 19-230-20 04-ene-07
Tasas mensual pactada >>> Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>> Miéxima C
Saldo de capital, Fol. >>> $61.996.000,00 |Microcr. u otros Identificacién >>> 15.373.141
Costas e Intereses anteriores >>> Obligacién >>> 357604727 |
Vigencla :::'ﬂ":;:: Tasa Inserte en esta LIGUIDACION DE CREDITO
Hectiva columna, capitales, pomweren o
Desde Hasta Anual Aplicable cuotas u otros " P . Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses Satdo de Capital
G mds Intereses
61.996.000,00 0,00 Valor Folio 0,00 61.996.000,00
02-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,355% 61.996.000,00 29 1.411.202,42 1.411.202,42 63.407.202,42
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,323% 61.996.000,00 30 1.440.033,56 2.851.235,98 64.847.235,98
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,304% 61.996.000,00 30 1.428.584,69 4.279.820,68 66.275.820,68
01-die-17 31-dle-17 20,77% 2,286% 61.996.000,00 30 1.417.113,05 5.696.933,73 67.692.933,73
0l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,278% 61.996.000,00 30 1.412.276,05 7.109.209,77 69.105.209,77
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,309% 61.996.000,00 30 1.431.599,76 8.540.809,53 70.536.809,53
01-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,277% 61.996.000,00 30 1.411.671,14 9.952.480,66 71.948.480,66
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,257% 61.996.000,00 30 1.399.559,57 11.352.040,23 73.348.040,23
01-may-18  31-may-18 20,44% 2,254% 61.996.000,00 30 1.397.134,19 12.749.174,42 74.745.174,42
01-jun-18 30-Jun-18 20,28% 2,238% 61.996.000,00 30 1.387.422,49 14.136.596,92 76.132.596,92
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,213% 61.996.000,00 30 1.372.215,11 15.508.812,02 77.504.812,02
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,205% 61.996.000,00 30 1.366.730,61 16.875.542,63 78.871.542,63
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,192% 61.996.000,00 30 1.358.799,32 18.234.341,94 80.230.341,94
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,174% 61.996.000,00 30 1.347.799,48 19.582.141,42 81.578.141,42
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,160% 61.996.000,00 30 1.339.229,49 20.921.370,91 82,917.370,91
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,151% 61.996.000,00 30 1.333.713,47 22.255.084,38 84.251.084,38
0i-ene-19  31-ene-19 19,60% 2,171% 61.996.000,00 30 1.345.964,12 23.601.048,51 85.597.048,51
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,181% 61.996.000,00 30 1.352.079,69 24.953.128,20 86.949.128,20
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,148% 61.996.000,00 30 1.331.873,62 26.285.001,82 88.281.001,82
01-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,148% 61.996.000,00 30 1.331.873,62 27.616.875,44 89.612.875,44
01-may-19  31-may-19 19,34% 2,145% 61.996.000,00 30 1.330.033,19 28.946.908,63 $0.942.908,63
01-jun-19 30-Jun-19 19,30% 2,141% 61.996.000,00 30 1.327.578,36 30.274.486,99 92.270.486,99
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,139% 61.996.000,00 30 1.326.350,55 31.600.837,54 93.596.837,54
01-ago-19  31-3g0-19 19,32% 2,143% 61.996,000,00 30 1.328.805,80 32.929.643,44 94,925.643,44
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,143% 61.996.000,00 30 1.328.805,90 34.258.449,35 96.254.449,35
01-0ct-19 31-0ct-19 19,10% 2,122% 61.996.000,00 30| 1.315.288,48 35.573,737,82 97.569.737,82
01-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,115% 61.986.000,00 30| 1.310.980,81 36.884,718,64 98.880.718,64
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,103% 61.996.000,00 30! 1.303.588,73 38.188.307,37 100.184.307,37
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,089% 61.996.000,00 30 1.294,952,62 39.483.260,00 101.479.260,00
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,118% 61.996.000,00 30 1.312.827,35 40.796.087,34 102.792.087,34
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,207% 61.996.000,00 30 1.306.053,82 42,102.141,16 | 104.098.141,16
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,081% 61.996.000,00 30 1,290.011,88 43.392.153,04 105.388.153,04
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,031% 61.996.000,00 30 1.259.035,70 44.651.188,74 § 106.647.188,74
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,024% 61.996.000,00 30 1.254.685,69 45,905.874,43 |  107.901.874,43
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,024% 61.996.000,00 30 1.254.685,69 47.160.560,12 109.156.560,12
01-ago-20 19-ago-20 18,29% 2,041% 9981 19 801.321,39 47.961.881,50 109.957.881,50
1068 Itados >> 0,00 47.961.881,50]  109.957.881,50
Saldo de Capital  61.936.000,00
Costas e Interases anterlores 0,00
Saldo de Intereses de mora  47.961.881,50
u Z % Q W W Saldo de Intereses corrientes 0,00
Luz Helena Henao Restrepo ¢.C. 21.485.584 T.P 86436 del T.S. delaJ. \ Total capital més Intereses adeudados[109.957.881,50|




